
 
 

UCHWAŁA NR XIII/119/25 
RADY MIASTA BOCHNIA 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

w sprawie zmian w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bochni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w zw. z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, 858, 1572) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bochni, stanowiącym załącznik do uchwały 
Rady Miejskiej w Bochni Nr XXII/233/04 z dnia 24 czerwca 2004 r. w sprawie: Statutu Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bochni (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 r. poz. 1456 oraz z 2022 r. poz. 1065) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1673),”, 

b) po pkt 9b dodaje się pkt 9c w brzmieniu: "9c) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1335)," 

2) w § 3 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. MOPS prowadzi Miejski Punkt Konsultacyjno-Informacyjny dla Osób Uzależnionych, 
Współuzależnionych oraz Osób Doznających lub Stosujących Przemoc Domową”. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bochnia. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.   

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Jan Balicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 1644


	UCHWAŁA NR XIII/119/25 RADY MIASTA BOCHNIA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 10 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-03-17T15:17:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




